Paslaugos pagal Sutartį turi būti pradėtos teikti nuo Sutarties pasirašymo dienos, laikantis Techninėje specifikacijoje nustatytų Paslaugų teikimo terminų. 
	8.9.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Sutarčiai taikoma  kainodara
	[bookmark: _Hlk75856750]Fiksuoto įkainio kartu su Sutarties vykdymo išlaidų kainodara
	6.1.

3.2. Pradinės Sutarties vertė
	Pradinės Sutarties vertė yra 68 000 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų, 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai (be PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui.

3.3 Paslaugų įkainiai

Paslaugų įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme. 
Bendra sutarties vertė yra 68 000 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų, 00 ct) be PVM. Sutarčiai PVM netaikomas. 
Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodarai taikoma tvarka numatyta 1 priede (Techninėje specifikacijoje). Šios išlaidos  įskaitytinos į Tiekėjui pagal Sutartį mokėtiną kainą.
	6.1.

3.4. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas